 Lista osób upoważnionych na poszczególnych Wydziałach:

	Nazwa wydziału
	Adres pocztowy
	Osoba upoważniona
	Telefon kontaktowy
	Adres e-mail

	Wydział Biologii
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59


	Joanna Pernaczyńska 
Beata Plebanek

Dziekanat Wydziału Biologii
	58523 6010
58523 6002
	bgojp@univ.gda.pl 

beata.plebanek@biol.ug.edu.pl 

	
	ul. Wita Stwosza 59

80-308 Gdańsk
	Małgorzata Brejt 


dr hab. Ewa Laskowska, prof. UG 
Katedra Biochemii Ogólnej i Medycznej
	585236064

58523 6060
	malgorzata.brejt@biol.ug.edu.pl

ewa.laskowska@biol.ug.edu.pl 


	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59



 
	Katedra Biologii Molekularnej

Joanna Bart
Katedra Genetyki Molekularnej Bakterii
Agnieszka Kołodziejska 
	58523 6024
58 523 60 25
	joanna.bart@biol.ug.edu.pl 
agnieszka.kolodziejska@biol.ug.edu.pl 

	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59



	Jolanta Romaniuk Katedra Cytologii i Embriologii Roślin
	585236081
	jolanta.romaniuk@biol.ug.edu.pl 

	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59



	Joanna Gołębiewska 
Mateusz Barcikowski
Katedra Ekologii i Zoologii Kręgowców
	585236141
585236148


	bioju@ug.gda.pl 

biomb@ug.edu.pl 

	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59



	Joanna Jarosińska


Ewa Janik
Katedra Ekologii Roślin
	585236104
585236114
	joanna.jarosinska@biol.ug.edu.pl

ewa.golaszewska@biol.ug.edu.pl


	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59



	Lidia Sworobowicz

Katedra Genetyki Ewolucyjnej i Biosystematyki



	58 523 60 94
	lidia.sworobowicz@ug.edu.pl

 

	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59

	Katedra Biologii i Genetyki Medycznej
Barbara Wojnowska
	58 523 61 95
	barbara.wojnowska@biol.ug.edu.pl

	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59


	Joanna Dunacka 




Katedra Fizjologii Zwierząt i Człowieka
	
 585236121
	joanna.dunacka@ug.edu.pl



	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59



	Katedra Fizjologii i Biotechnologii Roślin

Dr Elżbieta Zielińska
Kamila Błażejewska
	
585236085
585236091
	
elzbieta.zielinska@biol.ug.edu.pl
kamila.blazejewska@ug.edu.pl 

	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59




	Prof. dr hab. Tadeusz Kaczorowski 

Elżbieta Żewierżejew Katedra Mikrobiologii
Ewa Niemczyk

	585236067

585236073
585236174
	 
tadeusz.kaczorowski@biol.ug.edu.pl

elzbieta.zewierzejew@biol.ug.edu.pl
ewa.niemczyk@ug.edu.pl


	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59



	Magdalena Jąkalska Katedra Taksonomii Roślin i Ochrony Przyrody
	585236159
	
biomj@univ.gda.pl

	
	
	
Katarzyna Wszałek-Rożek

Katedra Taksonomii Roślin i Ochrony Przyrody

	585236169
	
katarzyna.wszalek-rozek@biol.ug.edu.pl

	
	
	Julita Minasiewicz 
Katedra Taksonomii Roślin i Ochrony Przyrody
	585236171
	biojm@univ.gda.pl 

	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59



	Marta Gwizdalska-Kentzer

Katedra Zoologii Bezkręgowców i Parazytologii
	585236180
	kzbip.sekretariat@biol.ug.edu.pl  

	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59


	dr hab. Magdalena Remisiewicz

dr inż. Jarosław K. Nowakowski 

mgr Weronika Konkol
mgr Krzysztof Stępniewski 


Stacja Badania Wędrówek Ptaków
	585236154
	magdalena.remisiewicz@biol.ug.edu.pl

j.k.nowakowski@gmail.com
weronika.konkol@ug.edu.pl
krzysztof.stepniewski@ug.edu.pl 



	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59


	dr hab. Magdalena Narajczyk
Laboratorium Mikroskopii Elektronowej

	585236083
	magdalena.narajczyk@biol.ug.edu.pl 

	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59


	Dr Anna Karina Kaczorowska

Kolekcja Plazmidów i Drobnoustrojów
	585236070
	anna.kaczorowska@biol.ug.edu.pl

	
	80-308 Gdańsk 
ul. Wita Stwosza 59


	dr Ryta Suska-Wróbel Sekcja Dydaktyki Biologii
	58 523 61 37
	ryta.suska@biol.ug.edu.pl 

	Międzyuczelniany 

Wydział Biotechnologii



	80-307 Gdańsk

ul. A. Abrahama 58




	Elżbieta Brycka

Małgorzata Świderska

Patrycja Tucholska

Maria Maja
 Pega

Ewa Kogut

Stanisława Urbańska



	585236335

585236360

585236421

585236406

585236427

585236421


	elzbieta.brycka@biotech.ug.edu.pl 

malgorzata.swiderska@biotech.ug.edu.pl 
patrycja.tucholska@ug.edu.pl 

maria.pega@ug.edu.pl
ewa.kogut@ug.edu.pl 

stanisława.urbańska@ug.edu.pl 





	Międzynarodowe Centrum Badań nad Szczepionkami Przeciwnowotworowymi 


	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 63


	Magdalena Dziki

Izabela Raszczyk
	585235292
	magdalena.dziki@ug.edu.pl 
Izabela.raszczyk@ug.edu.pl 



	Wydział Chemii
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 63

	Renata Zakrzewska  
Mariusz Musiał
Adam Werner  
Barbara Kułakowska
	
58 523 52 68
	
renata.zakrzewska@ug.edu.pl
mariusz.musial@ug.edu.pl
adam.werner@ug.edu.pl
barbara.kulakowska@ug.edu.pl


	Wydział Prawa 

i Administracji
	80-309 Gdańsk

 Bażyńskiego 6
	 Jakub Stelina
Katedra Prawa Pracy
	585232880


	jstelina@prawo.ug.edu.pl 

	
	
	Magdalena Drzycimska
	585232827
	sekretariat01@prawo.univ.gda.pl 



	
	
	Wioletta Jeznach
	585232862
	wjeznach@prawo.ug.edu.pl 

	
	
	Oliwia Kapecka
	585232822
	sekretariat03@prawo.ug.edu.pl 

	
	
	Katarzyna Wylot
	585232851
	k.wylot@prawo.ug.edu.pl 

	
	
	Hanna Rutkiewicz
	585232879
	sekretariat06@prawo.ug.edu.pl  

	
	
	
Katarzyna Rynkowska
	585232886
	dziekanat@prawo.ug.edu.pl

	
	
	Agnieszka Puchalska

Natalia Bliska

Aleksandra Kudła

Magdalena Kiefer
Agnieszka Tuszkowska

Katarzyna Małachowska
Biuro Dziekana
	585232990
585232882
585232882
585232920
585232829

585232878
	agnieszka.puchalska@prawo.ug.edu.pl
n.bliska@prawo.ug.edu.pl
a.kudla@prawo.ug.edu.pl
magdalena.kiefer@ug.edu.pl
agnieszka.tuszkowska@ug.edu.pl
katarzyna.malachowska@prawo.ug.edu.pl 

	Wydział Ekonomiczny 
	81-824 Sopot

Ul. Armii Krajowej 119
	Wioletta Zakrzewska
Katedra Mikroekonomii

	585231164
	wioletta.zakrzewska@ug.edu.pl 

	
	
	Justyna Nawrocka   Katedra Makroekonomii
	585231324
	j.nawrocka@ug.edu.pl 

	
	
	
	585231345
585231190

	

	
	
	Katarzyna Klimek

Dorota Biniakiewicz

Katedra Ekonomiki Transportu
Katedra Polityki Transportowej i Integracji Gospodarczej
Katedra Rynku Transportowego


	
	til@gnu.edu.pl
till@ug.edu.pl 


	
	
	Teresa Szreder 
Katedra Polityki Gospodarczej
Dorota Biniakiewicz

Katedra Logistyki
	585231420
585231190


	ekojk@ug.edu.pl 
till@ug.edu.pl


	
	
	Hanna Wanasz
Katedra Transportu i Handlu Morskiego

	   585231389
	hanna.wanasz@ug.edu.pl

	
	
	Katarzyna Kuchcińska Katedra Biznesu Międzynarodowego 
	585231390
	katarzyna.kuchcinska@ug.edu.pl 

	
	
	Barbara Majer Katedra Ekonomii Międzynarodowej i Rozwoju Gospodarczego
Katedra Zrównoważonych Procesów Rynkowych
	585231114
	b.majer@ug.edu.pl 

	
	
	Mgr Beata Szalkowska Dziekanat Wydziału Ekonomicznego
	585231275
	b.szalkowska@ug.edu.pl 

	Wydział Zarządzania
	Sopot, ul. Piaskowa 9, 81-864
	mgr Anna Węsierska 

Katedra Informatyki Ekonomicznej
	585231400
	kie.wzr@ug.edu.pl 






	
	
	mgr Irena Spionek Katedra Organizacji i Zarządzania
	585231417
	
irena.spionek@ug.edu.pl


	
	
	


Katedra Bankowości i Finansów

mgr Emilia Dmochowska
	585231471

585231492

	finanse.wzr@ug.edu.pl


	
	
	
mgr Małgorzata Bączek

Katedra Rachunkowości
	585231423
	rachunkowosc.wzr@ug.edu.pl  

	
	
	 
mgr Wiesława Patecka

Katedra Statystyki
	585231419
	statystyka.wzr@ug.edu.pl 

	
	
	mgr Wiesława Patecka 
Katedra Ekonometrii
	585231408
	
ekonometria.wzr@ug.edu.pl 



	
	
	mgr Wiesława Patecka 
Katedra Inwestycji i Nieruchomości

Justyna Poniewierska
Katedra Marketingu
	585231464

585231495
	
inwestycje.wzr@ug.edu.pl 


marketing@wzr.ug.edu.pl


	
	
	Justyna Poniewierska


Katedra Ekonomiki Przedsiębiorstw
	585231461
	
kep.wzr@ug.edu.pl 



	
	
	Emilia Dmochowska
Katedra Finansów Przedsiębiorstw

Sekretariat DZIEKANA :

mgr Zuzanna Minga
	585231475

585231434
	
finprzed.wzr@ug.edu.pl 

zuzanna.minga@ug.edu.pl 

	Wydział Historyczny
	80-851 Gdańsk

ul. Bielańska 5


	Lucyna Ołdziej – Sekretariat Instytutu Historii Sztuki
	585233740


	lucyna.oldziej@ug.edu.pl 


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Wydział Historyczny
	80-851 Gdańsk

ul. Bielańska 5


	Żaneta Głombiowska

Sekretariat Instytutu Archeologii i Etnologii
	585233710
	z.glombiowska@ug.edu.pl


	Wydział Historyczny
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 55
	Aneta Plaskiewicz                Biuro Dziekana
	585232297
585232039

	aneta.plaskiewicz@ug.edu.pl 


	
	
	Anna Lachowska  
Biuro Dziekana
	
	anna.lachowska@ug.edu.pl 

	
	
	Danuta Szumiło



	5
85232225

	danuta.szumilo@ug.edu.pl



	Wydział Filologiczny
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 51
	 
Anna Malcer-Zakrzacka 
Jolanta Jeznach
Dziekanat

	585233013
585233014

	malcer@ug.gda.pl 
j.jeznach@ug.edu.pl


	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 55
	

Aneta Szymko
Izabela Kwit
Agnieszka Przybylska
Instytut Anglistyki

i Amerykanistyki
	585233051
585233049
585233051




	aneta.maciejczyk@ug.edu.pl
izabela.kwit@ug.edu.pl
agnieszka.przybylska@ug.edu.pl




	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 51
	Izabela Braun-Gwiazdorska

Instytut Filologii Germańskiej
	585233029
	izabela.braun-gwiazdorska@ug.edu.pl


	
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 55
	Izabela Sułecka
Zofia Rogóyska-Krupnik
Instytut Filologii Polskiej
	585232185
585233038


	izabela.sulecka@ug.edu.pl
fpozrk@ug.edu.pl


	
	80-308 Gdańsk 

ul. Wita Stwosza51
	 Katarzyna Dejryng-Burzyńska
Instytut Filologii Romańskiej
	585233039
	filkdb@ug.edu.pl 

	
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 51
	Elżbieta Pluta 

Instytut Filologii Wschodniosłowiańskiej
	585233038
	ifilsl@univ.gda.pl 

	
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 55
	Izabela Sułecka 
Katedra Filologii Klasycznej
	585232185
	izabela.sulecka@ug.edu.pl


	
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 55
	 Ewa Urbaniak- Świerczyńska 
Krystian Kujda
Instytut Badań nad Kulturą

	585232231

	kultura@univ.gda.pl 
krystian.kujda@ug.edu.pl



	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 58
	Lidia Smagieł 
Katedra Logopedii 
	585232363
	logls@univ.gda.pl 

	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 51
	Magdalena Ossolińska-Tworkowska         
Katedra Slawistyki


	585232263
	filmo@ug.edu.pl


	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 51
	Sylwia Stegemann Instytut Skandynawistyki
	585233030
	finsk@ug.edu.pl 

	
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 51
	Magdalena Ossolińska - Tworkowska
Instytut Lingwistyki Stosowanej i Translatoryki
	585234069
	filmo@ug.edu.pl



	Wydział Matematyki, Fizyki
 i Informatyki

	80-952 Gdańsk 

ul. Wita Stwosza 57


	Instytut Fizyki Doświadczalnej: Wiktoria Kamińska












	585232254









	sekretariat.ifd@ug.edu.pl



fizwm@ug.edu.pl





	
	
	Instytut Informatyki sekretariat:

Sylwia Weiss
	585233531

	sweiss@inf.ug.edu.pl



	
	
	Instytut Matematyki
Gabriela Wenta
	585232059
	gabriela.wenta@ug.edu.pl

	
	
	Instytut Fizyki Teoretycznej i Astrofizyki
Dorota Pitra-Ptaszek
	585232230

	dorota.pitra-ptaszek@ug.edu.pl



	
	
	

	

	


	Wydział Nauk Społecznych
	80-952 Gdańsk   Bażyńskiego 4
	
Instytut Filozofii


Bożena Lewaniak-Tobis
Instytut Socjologii Joanna Bednarska
Instytut Pedagogiki

Ewa Nyrek
Instytut Politologii

Katarzyna Leokajtis-Glanc
Paulina Reszka
Instytut Psychologii

Sylwia Świeca
Biuro Dziekana

Sylwia Świeca
Instytut Mediów, Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej

Katarzyna Rudzińska
Instytut Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej

Karina Szałucka

Luiza Maczollek

Katarzyna Marosz

	
585234415


585234405
585234205
585234141
585234181
585234324

585234426
585234444
585234216
585234215
	 
ifis@ug.edu.pl

 j.bednarska@ug.edu.pl
pedagogika@ug.edu.pl
politologia@ug.edu.pl
paulina.reszka@ug.edu.pl
ipug@ug.edu.pl

sylwia.swieca@ug.edu.pl
katarzyna.rudzinska@ug.edu.pl 
karina.szalucka@ug.edu.pl
igseigp@ug.edu.pl


	Wydział Oceanografii
 i Geografii

Instytut Oceanografii
	81-378
 Gdynia

Al. Marszałka Piłsudskiego 46
	Sekretariat Instytutu Oceanografii:
mgr Katarzyna Sztygiel 


	585236827

585236693



	ocesek@ug.edu.pl

	
	
	Zakład Badań Planktonu Morskiego: 

mgr Ryszard Kuczyński







	585236846


	ryszard.kuczynski@ug.edu.pl




	
	
	Zakład Biologii i Ekologii Morza: 

mgr Monika Fijałkowska

dr hab. Waldemar Surosz, prof.UG 


	585236636
	monika.fijalkowska@ug.edu.pl
waldemar.surosz@ug.edu.pl


	
	
	Zakład Biotechnologii Morskiej: 

prof. Hanna Mazur Marzec

dr Justyna Kobos

	585236621

585236712
	hanna.mazur-marzec@ug.edu.pl
justyna.kobos@ug.edu.pl

	
	
	Zakład Chemii Morza i Ochrony Środowiska Morskiego: 

mgr Krystyna Krajewska


	585236831
	krystyna.krajewska@ug.edu.pl 

	
	
	Zakład Ekologii Eksperymentalnej Organizmów Morskich:

dr hab. Aldona Dobrzycka-Krahel



	585236872

	aldona.dobrzycka-krahel@ug.edu.pl


	
	
	Zakład Funkcjonowania Ekosystemów Morskich:

dr Justyna Miąc

mgr Barbara Sienkiewicz

dr hab. Adam Sokołowski, prof. UG


	585236893

585236857

585236856
	justyna.miac@ug.edu.pl
barbara.sienkiewicz@ug.edu.pl 

adam.sokolowski@ug.edu.pl


	
	
	Zakład Geofizyki: 

mgr Grzegorz Kolat

	585236789
	grzegorz.kolat@ug.edu.pl

	
	
	Zakład Geologii Morza:

mgr Anna Nowacka 

	585236815
	ocegeo@ug.edu.pl 


	
	
	Zakład Oceanografii Fizycznej:

dr hab. Maria Szymelfenig 



	585236890

	maria.szymelfenig@ug.edu.pl


	
	
	Pracownia Systemów Informacji Geograficznej – GIS:

Aleksandra Malecha 








	585236614


	aleksandra.malecha@ug.edu.pl





	Wydział Oceanografii
 i Geografii



	84-150 Hel 
ul. Morska 2

	Stacja Morska im. Profesora Krzysztofa Skóry

mgr Alicja Makowska 

dr Iwona Pawliczka vel Pawlik

mgr Wojciech Górski

mgr Radomił Koza

mgr Bartłomiej Arciszewski


	586750836


	alicja.makowska@ug.edu.pl
iwona.pvp@ug.edu.pl 

wojciech.gorski@ug.edu.pl 

radomil.koza@ug.edu.pl
bartlomiej.arciszewski@ug.edu.pl  


	Wydział Oceanografii
 i Geografii

Instytut Geografii
	80-309 Gdańsk 
ul. Jana Bażyńskiego 4


	 Sekretariat Instytutu Geografii:

mgr Wioleta Kardasińska


	585236548
	geoins@ug.edu.pl

wioleta.kardasinska@ug.edu.pl 


	
	
	Katedra Geomorfologii i Geologii Czwartorzędu:

mgr Katarzyna Kozłowska 


	585236516
	geomorf@ug.edu.pl katarzyna.kozlowska@ug.edu.pl


	
	
	Katedra Meteorologii i Klimatologii:

mgr Justyna Krzyżkowiak



	585236524
	klimat@ug.edu.pl 

justyna.krzyzkowiak@ug.edu.pl


	
	
	Katedra Limnologii: 

mgr Ewa Formela


	585236520
	limnologia@ug.edu.pl
ewa.formela@ug.edu.pl



	
	
	Katedra Hydrologii:

mgr Zuzanna Krajewska 




	585236531

	hydro@ug.edu.pl
zuzanna.krajewska@ug.edu.pl 



	
	
	Stacja Limnologiczna w Borucinie:

prof. dr hab. inż. Julita Dunalska


	503168485                               
	julita.dunalska@ug.edu.pl



	
	
	Biuro Dziekana: 

mgr Agata Skomar

dr Ilona Kamińska 

	585236680

585236607
	agata.skomar@ug.edu.pl 

ilona.kamińska@ug.edu.pl 



1. Zakup biletów lotniczych dla Jednostek Pozawydziałowych oraz Administracji Centralnej odbywa się za pośrednictwem Kierownika Zamawiającego (wystarczające jest przesłanie do WhyNotTravel Sp. z o.o., Sp. k.  w e-mail z zamówieniem biletu skanu pisma ze zgodą Kierownika Zamawiającego), z wyłączeniem:
	Biblioteka UG
	80-308 Gdańsk 

ul. Wita Stwosza 53

	Kamila Dąbrowska
	585233210
585233211

	Kamila.dabrowska@ug.edu.pl


	AZS UG
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 58 pok. 106
	Piotr Walczak,      
Wojciech Pawicki
Iwona Wudarczyk
	585232322
	rekpw@ug.edu.pl 

rekwp@ug.edu.pl 



	Instytut Konfucjusza Uniwersytetu Gdańskiego 
	80-952 Gdańsk

Ul. Bażyńskiego 1a
	Magdalena Łągiewska
 Katarzyna Furmaniak

	585233351

572272555
585233350
	konfucjusz@ug.edu.pl; 
magdalena.langiewska@ug.edu.pl
katarzyna.furmaniak@ug.edu.pl


	
	
	

	



	


	SWFiS
	80-952 Gdańsk, ul. Bażyńskiego 1A,
	Julita Dunder-Kuczyńska 


	585232457


	swfis@ug.edu.pl 



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ACK UG
	80-308 Gdańsk

Ul. Wita Stwosza 58
	p. Michał Biełuszko

p. Tomasz Pupacz
	585232450
	m.bieluszko@ug.edu.pl 

dkf@ug.edu.pl 



	
	
	

	

	


	Studium Języków Obcych
	81-824 Sopot

ul. Armii Krajowej 119/121



	mgr Alina Swebocka

mgr Iwona Musielska

mgr Wacław Ligman 
mgr Klaudia Skup 

	585231215

585231482

585231170
585231214

	sjoas@ug.edu.pl
sjoimu@ug.edu.pl 

waclaw.ligman@ug.edu.pl 

klaudia.skup@ug.edu.pl


	
	
	
	
	

	Krajowe Centrum Informatyki Kwantowej, IFTiA, WMFiI UG 
	80-309 Gdańsk

 Bażyńskiego 8
	Jolanta Rejniak


	585512034, wew.43


	Jolanta.rejniak@ug.edu.pl


	Międzynarodowe Centrum Teorii Technologii Kwantowych
	80-308 Gdańsk

ul. Wita Stwosza 63
	Ewa Kaszewska
Elżbieta Teresa Bandura

Katarzyna Machulska
Marta Krzyżykowska

Dorota Stępka
	585235180

585232230

585235180
	ewa.kaszewska@ug.edu.pl
fizetb@ug.edu.pl / elzbieta.bandura@ug.edu.pl
katarzyna.machulska@ug.edu.pl
marta.krzyzykowska@ug.edu.pl
dorota.stepka@ug.edu.pl


	Biuro Projektu SEA-EU
	80-309 Gdańsk, ul. Bażyńskiego 8
	mgr Marlena Rutkowska-Myzyk

mgr Natalia Lubińska


	585233172

585233189
	marlena.rutkowska@ug.edu.pl
natalia.lubinska@ug.edu.pl
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